
Medob činsko prvenstvo OŠ v atletiki

Slovenska Bistrica, 14. maj 2008

mlajši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED SLB 1995ZAJC GAŠPER 8,711. q

ČREŠNJEVEC 1996SORŠAK ALEŠ 9,602.

OPLOTNICA 1996JEVŠENAK JAKA 9,913.

ČREŠNJEVEC 1998KOVAČ ANDRAŽ 10,444.

POH. ODRED SLB 1995KROŠELJ DOMEN NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

MAKOLE 1995PLAVČAK ALEŠ 8,691. q

POH. ODRED SLB 1995JOŠT DOMEN 9,352.

GUSTAV ŠILIH 1996PAVLIČ ANŽE 10,163.

OPLOTNICA 1997KOVŠE PRIMOŽ 10,174.

POH. ODRED SLB 1995STEGNE UROŠ NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POLJČANE 1995PRYYMAKOV OLEKSANDR 8,661. q

KEBELJ 1996JUHART KAJTIMIR 8,912. q

GUSTAV ŠILIH 1997BRAČIČ MATIC 9,033. q

OPLOTNICA 1996ČREŠNAR ŽAN 9,314. q

ČREŠNJEVEC 1996HERTIŠ MITJA 9,725.

skupnomlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POLJČANE 1995PRYYMAKOV OLEKSANDR 8,661.

MAKOLE 1995PLAVČAK ALEŠ 8,692.

POH. ODRED SLB 1995ZAJC GAŠPER 8,713.

KEBELJ 1996JUHART KAJTIMIR 8,914.

GUSTAV ŠILIH 1997BRAČIČ MATIC 9,035.

OPLOTNICA 1996ČREŠNAR ŽAN 9,316.

POH. ODRED SLB 1995JOŠT DOMEN 9,357.

ČREŠNJEVEC 1996SORŠAK ALEŠ 9,608.

ČREŠNJEVEC 1996HERTIŠ MITJA 9,729.

OPLOTNICA 1996JEVŠENAK JAKA 9,9110.

GUSTAV ŠILIH 1996PAVLIČ ANŽE 10,1611.

OPLOTNICA 1997KOVŠE PRIMOŽ 10,1712.

ČREŠNJEVEC 1998KOVAČ ANDRAŽ 10,4413.

POH. ODRED SLB 1995KROŠELJ DOMEN NN

POH. ODRED SLB 1995STEGNE UROŠ NN
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Medob činsko prvenstvo OŠ v atletiki

Slovenska Bistrica, 14. maj 2008

Finalemlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED SLB 1995ZAJC GAŠPER 8,441.

POLJČANE 1995PRYYMAKOV OLEKSANDR 8,512.

MAKOLE 1995PLAVČAK ALEŠ 8,763.

KEBELJ 1996JUHART KAJTIMIR 9,074.

GUSTAV ŠILIH 1997BRAČIČ MATIC 9,095.

OPLOTNICA 1996ČREŠNAR ŽAN 9,286.

mlajši dečki, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

MAKOLE 1995GALUN DEJAN 45,941.

POH. ODRED SLB 1995PIVEC ALEN 46,892.

POLJČANE 1995BABŠEK DENIS 49,983.

GUSTAV ŠILIH 1996MESARIČ NIKO 50,354.

OPLOTNICA 1997SEKOL JAN 52,905.

POH. ODRED SLB 1996PLIBERŠEK MARKO 53,826.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POLJČANE 1996BRODNJAK NEJC 49,611.

GUSTAV ŠILIH 1995AKSENTIJEVIČ PRIMOŽ 52,572.

MAKOLE 1996LORBER PATRIK 53,133.

KEBELJ 1995HAJŠEK MATJAŽ 56,044.

POH. ODRED SLB 1995ČUNGLA SAMIR 1:00,205.

POH. ODRED SLB 1995JANŠA VID NN
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Medob činsko prvenstvo OŠ v atletiki

Slovenska Bistrica, 14. maj 2008

skupnomlajši dečki, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

MAKOLE 1995GALUN DEJAN 45,941.

POH. ODRED SLB 1995PIVEC ALEN 46,892.

POLJČANE 1996BRODNJAK NEJC 49,613.

POLJČANE 1995BABŠEK DENIS 49,984.

GUSTAV ŠILIH 1996MESARIČ NIKO 50,355.

GUSTAV ŠILIH 1995AKSENTIJEVIČ PRIMOŽ 52,576.

OPLOTNICA 1997SEKOL JAN 52,907.

MAKOLE 1996LORBER PATRIK 53,138.

POH. ODRED SLB 1996PLIBERŠEK MARKO 53,829.

KEBELJ 1995HAJŠEK MATJAŽ 56,0410.

POH. ODRED SLB 1995ČUNGLA SAMIR 1:00,2011.

POH. ODRED SLB 1995JANŠA VID NN

mlajši dečki, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ČREŠNJEVEC 1995BRUMEC ALOJZISLAV 1:43,812741.

POH. ODRED SLB 1995BRENCE MIHEC 1:51,003142.

POH. ODRED SLB 1995PETERKOVIČ ALEŠ 1:53,492783.

POLJČANE 1995GUSTIN DAVID 1:54,282134.

OPLOTNICA 1995TAJHER MILAN 2:00,603195.

ŠMARTNO 1996GAŠPER AČKO 2:00,643306.

TINJE 1996AČKO RAJKO 2:02,312457.

ČREŠNJEVEC 1998KRANJC MATEVŽ 2:04,062348.

OPLOTNICA 1996PROSENAK JAN 2:05,153139.

KEBELJ 1996VIDEČNIK DANIEL 2:06,1229610.

MAKOLE 1995KOROŠEC DENIS 2:06,9330811.

OPLOTNICA 1997LESKOVAR KEVIN 2:10,2223612.

KEBELJ 1997VIDEČNIK DAVID 2:12,6226513.

POH. ODRED SLB 1995DELIMA IGOR 2:14,5525714.

OPLOTNICA 1996VOLAVC KLEMEN 2:14,6530315.

POLJČANE 1995TRBULIN FILIP 2:15,3827316.

ČREŠNJEVEC 1997ŠTERN ŽAN 2:17,6525017.

GUSTAV ŠILIH 1996DOVNIK SIMON 2:18,1823818.

ŠMARTNO 1996AČKO GAŠPER NN212

GUSTAV ŠILIH 1997IVIČ SAŠO NN277
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Medob činsko prvenstvo OŠ v atletiki

Slovenska Bistrica, 14. maj 2008

mlajši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

OPLOTNICA 1995DOVNIK TILEN 1,551.

POH. ODRED SLB 1995BISLIMAJ FEDJI 1,352.

KEBELJ 1995FOŠT GAŠPER 1,303.

POH. ODRED SLB 1995KUSIČ DAVID 1,304.

ČREŠNJEVEC 1995FINŽGAR LUKA 1,305.

MAKOLE 1995TRANTURA ROK 1,106.

POH. ODRED SLB 1995KAMENIK JANI NN

OPLOTNICA 1996VIŠNAR TRISTAN NN

mlajši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ŠMARTNO 1995MOTALN DENIS 4,821.

POH. ODRED SLB 1996DABANOVIČ JAKA 4,702.

POH. ODRED SLB 1995ROLEGEK ALJAŽ 4,413.

GUSTAV ŠILIH 1996NOVČAN ŽIGA 4,314.

POH. ODRED SLB 1995KROŠELJ DOMEN 4,235.

POH. ODRED SLB 1996BRUMEC NEJC 4,226.

GUSTAV ŠILIH 1995MOHOR NEJC 4,207.

OPLOTNICA 1996UGERŠEK MITJA 4,178.

MAKOLE 1995MESARIČ MATEJ 4,019.

MAKOLE 1996GAJSER TIM 3,9810.

MAKOLE 1995ŠUPERGER NEJC 3,7411.

ČREŠNJEVEC 1998ZOTLER MIHAEL 3,7012.

LAPORJE 1997JUHART TILEN 3,6513.

ČREŠNJEVEC 1997PAPOTNIK SAŠO 3,4614.
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Medob činsko prvenstvo OŠ v atletiki

Slovenska Bistrica, 14. maj 2008

mlajši dečki, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED SLB 1995FURJAN ALEN 53,311.

OPLOTNICA 1995GAČNIK JURIJ 47,372.

OPLOTNICA 1995JESENEK RENE 44,673.

MAKOLE 1995ROJS JANEZ 44,214.

POLJČANE 1995KENDA TOMI 41,845.

POH. ODRED SLB 1995JEREB JURE 40,816.

KEBELJ 1996JUHART DEJAN 35,987.

MAKOLE 1996JERNEJŠEK JAN 34,998.

LAPORJE 1995DRED IZIDOR 34,529.

GUSTAV ŠILIH 1997JUHART TILEN 31,8610.

GUSTAV ŠILIH 1996LESKOVAR NIKO 30,1611.

GUSTAV ŠILIH 1997SMOGAVEC DEJAN 29,7312.

POH. ODRED SLB 1995LUNEŽNIK TADEJ NN

GUSTAV ŠILIH 1995MOHOR NEJC NN

GUSTAV ŠILIH 1995EMERŠČIČ DENIS NN

mlajše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ČREŠNJEVEC 1996ZOTLER MOJCA 9,471. q

POH. ODRED SLB 1995ČEH MAJA 9,471. q

GUSTAV ŠILIH 1996JURČIČ INES 10,113.

GUSTAV ŠILIH 1997PINTER VANESA 10,924.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

OPLOTNICA 1996ŠKORJANC TINA 9,821.

ČREŠNJEVEC 1998KERNEŽA NIKA 10,232.

POH. ODRED SLB 1995AJAZAJ BEHIJE 10,293.

GUSTAV ŠILIH 1997PIRŠ VANJA 10,874.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

OPLOTNICA 1995LESKOVAR KARIN 9,591. q

POH. ODRED SLB 1995ŠIREC URŠKA 9,632. q

POH. ODRED SLB 1996ZALOKAR NIKA 9,773. q

ČREŠNJEVEC 1997JUHART ANJA 9,794. q

GUSTAV ŠILIH 1997ERKER URŠKA 10,275.

POH. ODRED SLB 1995BOČEK ANA NN
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Medob činsko prvenstvo OŠ v atletiki

Slovenska Bistrica, 14. maj 2008

skupnomlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED SLB 1995ČEH MAJA 9,471.

ČREŠNJEVEC 1996ZOTLER MOJCA 9,471.

OPLOTNICA 1995LESKOVAR KARIN 9,593.

POH. ODRED SLB 1995ŠIREC URŠKA 9,634.

POH. ODRED SLB 1996ZALOKAR NIKA 9,775.

ČREŠNJEVEC 1997JUHART ANJA 9,796.

OPLOTNICA 1996ŠKORJANC TINA 9,827.

GUSTAV ŠILIH 1996JURČIČ INES 10,118.

ČREŠNJEVEC 1998KERNEŽA NIKA 10,239.

GUSTAV ŠILIH 1997ERKER URŠKA 10,2710.

POH. ODRED SLB 1995AJAZAJ BEHIJE 10,2911.

GUSTAV ŠILIH 1997PIRŠ VANJA 10,8712.

GUSTAV ŠILIH 1997PINTER VANESA 10,9213.

POH. ODRED SLB 1995BOČEK ANA NN

Finalemlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED SLB 1995ČEH MAJA 9,581.

ČREŠNJEVEC 1996ZOTLER MOJCA 9,692.

OPLOTNICA 1995LESKOVAR KARIN 9,753.

POH. ODRED SLB 1995ŠIREC URŠKA 9,814.

ČREŠNJEVEC 1997JUHART ANJA 10,045.

POH. ODRED SLB 1996ZALOKAR NIKA 10,056.

mlajše deklice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED SLB 1996TRAJKOVIČ STAŠA 49,121.

OPLOTNICA 1995HOHLER KATARINA 53,322.

KEBELJ 1996BELINA JANJA 54,953.

POH. ODRED SLB 1995MAJCEN ASJA 1:03,364.

POLJČANE 1996NARAT JASMINA NN
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Medob činsko prvenstvo OŠ v atletiki

Slovenska Bistrica, 14. maj 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POLJČANE 1996PETELINŠEK NIKA 53,111.

GUSTAV ŠILIH 1996BEVC IVA 56,032.

POH. ODRED SLB 1996PADER ANA 58,873.

POH. ODRED SLB 1996NOVAK VERONIKA NN

GUSTAV ŠILIH 1996GUMZEJ ANNA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

MAKOLE 1996DVORŠAK EMINA 51,591.

GUSTAV ŠILIH 1997VIDOVIČ INES 52,852.

OPLOTNICA 1995VIVOD KLAVDIJA 56,443.

OPLOTNICA 1995KOLAR VANJA 58,224.

POH. ODRED SLB 1995PIŠOTEK KLARA 1:01,815.

skupnomlajše deklice, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED SLB 1996TRAJKOVIČ STAŠA 49,121.

MAKOLE 1996DVORŠAK EMINA 51,592.

GUSTAV ŠILIH 1997VIDOVIČ INES 52,853.

POLJČANE 1996PETELINŠEK NIKA 53,114.

OPLOTNICA 1995HOHLER KATARINA 53,325.

KEBELJ 1996BELINA JANJA 54,956.

GUSTAV ŠILIH 1996BEVC IVA 56,037.

OPLOTNICA 1995VIVOD KLAVDIJA 56,448.

OPLOTNICA 1995KOLAR VANJA 58,229.

POH. ODRED SLB 1996PADER ANA 58,8710.

POH. ODRED SLB 1995PIŠOTEK KLARA 1:01,8111.

POH. ODRED SLB 1995MAJCEN ASJA 1:03,3612.

POH. ODRED SLB 1996NOVAK VERONIKA NN

POLJČANE 1996NARAT JASMINA NN

GUSTAV ŠILIH 1996GUMZEJ ANNA NN
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Medob činsko prvenstvo OŠ v atletiki

Slovenska Bistrica, 14. maj 2008

mlajše deklice, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED SLB 1995PANTER NOVAK URŠA 1:55,854001.

POH. ODRED SLB 1996JURIČ SARA 2:04,263532.

GUSTAV ŠILIH 1996PAHIČ ANA 2:07,284053.

POH. ODRED SLB 1996POZEBEK EVA 2:08,903384.

MAKOLE 1996DVORŠAK TAJDA 2:09,032775.

TINJE 1996PODLESNIK MATEJA 2:09,614036.

KEBELJ 1996FRIDRIH ŽANET 2:16,494017.

POH. ODRED SLB 1995VEŠNIK KARINA 2:17,423948.

POLJČANE 1996KOCBEK PIA 2:17,913889.

OPLOTNICA 1996ŠMON KRISTINA 2:18,3939810.

POLJČANE 1996LEŠNIK TINA 2:19,2240611.

OPLOTNICA 1996KLANČNIK LAURA 2:20,7635012.

POLJČANE 1996SPOLENAK IRIS TATJANA 2:26,2035713.

POH. ODRED SLB 1995PODERGAJS MAJA 2:26,9535614.

POLJČANE 1996KOROŠEC VALENTINA 2:32,3434615.

POH. ODRED SLB 1996HERGAN KARMEN NN348

mlajše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ČREŠNJEVEC 1995ZAJC NINA 1,451.

ČREŠNJEVEC 1996GRIL LARA 1,352.

POH. ODRED SLB 1996ŽALAR ŽANA 1,253.

POLJČANE 1996VIŽINTIN ALJA 1,254.

POLJČANE 1996PEZDIR JASNA 1,205.

POH. ODRED SLB 1995MERC IZA 1,156.

MAKOLE 1996KORES NIKA 1,107.

MAKOLE 1995PŠENIČNIK TAMARA 1,108.

POH. ODRED SLB 1995VIVOD MANJA 1,109.

OPLOTNICA 1996PUCNIK LUCIJA 1,0510.

OPLOTNICA 1996ZOVKIC TINA 1,0511.

MAKOLEKITAK TAMARA NN

POH. ODRED SLB 1995TOMAŽIČ TEJA NN
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Medob činsko prvenstvo OŠ v atletiki

Slovenska Bistrica, 14. maj 2008

mlajše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED SLB 1996KUČIČ KATARINA 4,861.

POH. ODRED SLB 1996DOVER DANAJA 4,672.

POH. ODRED SLB 1995NOVAK VERONIKA 4,303.

POH. ODRED SLB 1995KOROŠEC NIVES 4,074.

POH. ODRED SLB 1996KOROPEC ZALA 4,065.

OPLOTNICA 1995LUBEJ TAMARA 3,816.

KEBELJ 1998HMELAK BARBARA 3,667.

OPLOTNICA 1996SLUGA KAJA 3,488.

ČREŠNJEVEC 1997ŠTOREK ANAMARIJA 3,419.

LAPORJE 1996GUMZEJ ANNA 3,3610.

KEBELJ 1997TURNER PATRICIJA 3,3011.

GUSTAV ŠILIH 1997VANTUR NIVES 2,7712.

ČREŠNJEVEC 1998MILIČIČ NAJA 2,3613.

mlajše deklice, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED SLB 1995ŠTUNBERGER LOREDANA 39,931.

GUSTAV ŠILIH 1995STRMŠEK SANJA 36,702.

TINJE 1996STEGNE ANA 36,533.

POH. ODRED SLB 1996RADULOVIČ ŽIVA 33,084.

MAKOLE 1996REPNIK JASNA 32,835.

GUSTAV ŠILIH 1995PRIMOŽIČ ANJA 32,696.

POH. ODRED SLB 1996FIFER TEJA 32,427.

POH. ODRED SLB 1995BISLIMAJ VEONITA 31,558.

POLJČANE 1996PŠENIČNIK SARA 30,729.

KEBELJ 1996CAPL TJAŠA 30,0010.

POH. ODRED SLB 1995KOROŠEC EVA 28,4711.

POH. ODRED SLB 1995ZLODEJ ESTERA 26,5712.

OPLOTNICA 1996RAKOVNIK JANJA 26,4813.

POH. ODRED SLB 1996ŽIGART URŠKA 24,9614.

MAKOLE 1996KITAK TAMARA 24,6515.

OPLOTNICA 1995PREBIL VICTORIA 24,5616.
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Medob činsko prvenstvo OŠ v atletiki

Slovenska Bistrica, 14. maj 2008

starejši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ČREŠNJEVEC 1994LESKOVAR ALJAŽ 8,031. q

POH. ODRED SLB 1993BREZNIK JAN 8,142. q

OPLOTNICA 1993TRDIN LUKA 8,443. q

POH. ODRED SLB 1994TOPIČ MIHA NN

OPLOTNICA 1993FRIDRIH MATEJ NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ČREŠNJEVEC 1993VENTUR TILEN 8,301. q

KEBELJ 1993RAK MARCEL 8,432. q

POH. ODRED SLB 1994NEMEC SEVERIN 8,643. q

POH. ODRED SLB 1993LESKOVAR BRANKO 8,694.

OPLOTNICA 1994ČREŠNAR PRIMOŽ NN

OPLOTNICA 1993ČREŠNAR GREGOR NN

skupnostarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ČREŠNJEVEC 1994LESKOVAR ALJAŽ 8,031.

POH. ODRED SLB 1993BREZNIK JAN 8,142.

ČREŠNJEVEC 1993VENTUR TILEN 8,303.

KEBELJ 1993RAK MARCEL 8,434.

OPLOTNICA 1993TRDIN LUKA 8,445.

POH. ODRED SLB 1994NEMEC SEVERIN 8,646.

POH. ODRED SLB 1993LESKOVAR BRANKO 8,697.

POH. ODRED SLB 1994TOPIČ MIHA NN

OPLOTNICA 1993ČREŠNAR GREGOR NN

OPLOTNICA 1993FRIDRIH MATEJ NN

OPLOTNICA 1994ČREŠNAR PRIMOŽ NN

Finalestarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ČREŠNJEVEC 1994LESKOVAR ALJAŽ 7,951.

POH. ODRED SLB 1993BREZNIK JAN 8,002.

ČREŠNJEVEC 1993VENTUR TILEN 8,283.

OPLOTNICA 1993TRDIN LUKA 8,324.

POH. ODRED SLB 1994NEMEC SEVERIN 8,935.
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Medob činsko prvenstvo OŠ v atletiki

Slovenska Bistrica, 14. maj 2008

starejši dečki, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED SLB 1993RAK MARCEL NN

POH. ODRED SLB 1994JUHART MATEVŽ NN

GUSTAV ŠILIH 1994JUHART URBAN NN

OPLOTNICA 1994GROSEK TADEJ NN

POH. ODRED SLB 1993VOČANEC ROK NN

POLJČANE 1993HRIBERNIK ROK NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GUSTAV ŠILIH 1994DAMŠE MARIO 42,241.

TINJE 1993CAPL ŽIGA 44,262.

POH. ODRED SLB 1993POTOČNIK URBAN 45,393.

ŠMARTNO NA POHORJU 1994ŠEGA GREGOR 45,854.

MAKOLE 1993GERMEK UROŠ 45,975.

KEBELJ 1993BELINA ALEKS 46,266.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

OPLOTNICA 1993MLAKAR DOMINIK 45,151.

MAKOLE 1993REPNIK ROK 46,322.

POH. ODRED SLB 1993OZIMIČ ROK 46,373.

ČREŠNJEVEC 1994MOTALN MIHA 52,474.

GUSTAV ŠILIH 1993JANEŽIČ ALJAŽ NN

POLJČANE 1993TUŠEK SIMON NN
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Medob činsko prvenstvo OŠ v atletiki

Slovenska Bistrica, 14. maj 2008

skupnostarejši dečki, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GUSTAV ŠILIH 1994DAMŠE MARIO 42,241.

TINJE 1993CAPL ŽIGA 44,262.

OPLOTNICA 1993MLAKAR DOMINIK 45,153.

POH. ODRED SLB 1993POTOČNIK URBAN 45,394.

ŠMARTNO NA POHORJU 1994ŠEGA GREGOR 45,855.

MAKOLE 1993GERMEK UROŠ 45,976.

KEBELJ 1993BELINA ALEKS 46,267.

MAKOLE 1993REPNIK ROK 46,328.

POH. ODRED SLB 1993OZIMIČ ROK 46,379.

ČREŠNJEVEC 1994MOTALN MIHA 52,4710.

GUSTAV ŠILIH 1993JANEŽIČ ALJAŽ NN

GUSTAV ŠILIH 1994JUHART URBAN NN

POLJČANE 1993TUŠEK SIMON NN

OPLOTNICA 1994GROSEK TADEJ NN

POH. ODRED SLB 1994JUHART MATEVŽ NN

POH. ODRED SLB 1993VOČANEC ROK NN

POH. ODRED SLB 1993RAK MARCEL NN

POLJČANE 1993HRIBERNIK ROK NN

starejši dečki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POLJČANE 1993GROBIN FILIP 3:03,55961.

GUSTAV ŠILIH 1993JUHART DOMEN 3:07,691142.

GUSTAV ŠILIH 1994ZVER DEJAN 3:14,911223.

MAKOLE 1994POTOČNIK MATEJ 3:16,141134.

POH. ODRED SLB 1994MOTALN MARKO 3:24,291545.

GUSTAV ŠILIH 1994ŽIŠT UROŠ 3:24,371116.

POH. ODRED SLB 1993VIDALI ROBI 3:25,951157.

POH. ODRED SLB 1993KOKOLARI EZON 3:29,631178.

POLJČANE 1993KOVAČIČ FILIP 3:37,971059.

GUSTAV ŠILIH 1994ŽIST MIRAN 3:38,289910.

GUSTAV ŠILIH 1994GRIL ROK 3:38,729011.

POH. ODRED SLB 1993JURIČ ŽAN 3:42,6811212.

KEBELJ 1993PLIBERŠEK MARKO NN91

TINJE 1995PIŠOTEK DAVID NN116

ŠMARTNO NA POHORJUPLIBERŠEK ANDREJ NN69

POLJČANE 1993BRENCE NEJC NN106

ŠMARTNO NA POHORJU 1996AČKO GAŠPER NN118
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Medob činsko prvenstvo OŠ v atletiki

Slovenska Bistrica, 14. maj 2008

starejši dečki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat

OPLOTNICAOPLOTNICA 50,681.

MAKOLEMAKOLE 51,142.

POH. ODRED SLBPOH. ODRED SLB 1 51,883.

LAPORJELAPORJE 52,774.

POLJČANEPOLJČANE 53,035.

ČREŠNJEVECČREŠNJEVEC 56,666.

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat

POH. ODRED SLBPOH. ODRED SLB 2 NN

GUSTAV ŠILIHGUSTAV ŠILIH NN

KEBELJKEBELJ NN

skupnostarejši dečki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

OPLOTNICAOPLOTNICA 50,681.

MAKOLEMAKOLE 51,142.

POH. ODRED SLBPOH. ODRED SLB 1 51,883.

LAPORJELAPORJE 52,774.

POLJČANEPOLJČANE 53,035.

ČREŠNJEVECČREŠNJEVEC 56,666.

POH. ODRED SLBPOH. ODRED SLB 2 NN

KEBELJKEBELJ NN

GUSTAV ŠILIHGUSTAV ŠILIH NN
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Medob činsko prvenstvo OŠ v atletiki

Slovenska Bistrica, 14. maj 2008

starejši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

TINJE 1993BLAŽIČ KRIŠTOF 1,681.

OPLOTNICA 1993GOŠNJAK BLAŽ 1,652.

POH. ODRED SLB 1993BUNC IZTOK 1,603.

POH. ODRED SLB 1993RAHLE DAVID 1,554.

POLJČANE 1993STOPORKO KLEMEN 1,555.

POH. ODRED SLB 1993BREZOVŠEK JURE 1,506.

POH. ODRED SLB 1994TURK ŽIGA 1,507.

ČREŠNJEVEC 1994PUČKO ZLATKO 1,458.

ČREŠNJEVEC 1994SAGADIN ALJAŽ 1,459.

OPLOTNICA 1994ZALOŽNIK IZIDOR 1,4010.

MAKOLE 1994KROŠELJ ALEŠ 1,3511.

POLJČANE 1993PIRŠ ŽIGA NN

starejši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

MAKOLE 1993KRALJ DAVID 5,651.

OPLOTNICA 1994ŠTEFANE JESSE 5,562.

ČREŠNJEVEC 1994PUŠNIK MARKO 5,443.

MAKOLE 1994ILEK MATIC 5,374.

POH. ODRED SLB 1993JANŽIČ PRIMOŽ 5,275.

ŠMARTNO NA POHORJU 1994BERDNIK KLEMEN 5,206.

POH. ODRED SLB 1993KAMENIK RENE 5,127.

POLJČANE 1993KUNSTEK KLEMEN 5,108.

POH. ODRED SLB 1993MLAKAR ANDRAŽ 4,949.

OPLOTNICA 1993VOLČIČ DAVID 4,8110.

MAKOLE 1994SKLEDAR DEJAN 4,7511.

POH. ODRED SLB 1993SMOGAVC MIHA 4,7511.

ŠMARTNO NA POHORJU 1995MOTALN DENIS NN

TINJE 1993BLAŽIČ KRIŠTOF NN

OPLOTNICA 1994LESKOVAR ŽAN NN
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Medob činsko prvenstvo OŠ v atletiki

Slovenska Bistrica, 14. maj 2008

starejši dečki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ČREŠNJEVEC 1993POTISK MARIO 13,631.

OPLOTNICA 1993PODLESNIK STANKO 12,532.

MAKOLE 1993RORŠEK JERNEJ 11,523.

POLJČANE 1993FRAS ŽIGA 11,184.

KEBELJ 1993RIBIČ DAVID 11,075.

ŠMARTNO 1993MOTALN DAVID 10,716.

POLJČANE 1993PŠENIČNIK ALEN 10,657.

POH. ODRED SLB 1993XNEXHAJ LABINOT 10,158.

POH. ODRED SLB 1993OZIMIČ SIMON 9,989.

POH. ODRED SLB 1994GOJČIČ TIMOTEJ 9,6310.

OPLOTNICA 1993LUBEJ MATEJ 9,4311.

LAPORJE 1993TAKS JURE 8,7412.

starejši dečki, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

LAPORJEOTOREPEC DOMEN 69,311.

POH. ODRED SLBSHEPEJTIM RESHANI 65,802.

POH. ODRED SLB 1993PUŠNJAK ALJAŽ 65,353.

POLJČANE 1993ŠRAJ ALEN 65,344.

POH. ODRED SLB 1993ŠPES JANI 63,345.

OPLOTNICATIČ PRIMOŽ 56,356.

MAKOLE 1994ROJS DAVID 55,577.

POH. ODRED SLBBREZOVŠEK JURE 55,008.

POH. ODRED SLB 1993PIŠOTEK SEBASTIJAN 54,859.

POH. ODRED SLB 1993ERKER NEJC 52,2810.

POH. ODRED SLB 1994DOBRIČ DAVID 51,0511.

POH. ODRED SLB 1994KVERH ALEŠ 48,1712.

OPLOTNICA 1994RUTNIK GREGOR 38,4113.
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Medob činsko prvenstvo OŠ v atletiki

Slovenska Bistrica, 14. maj 2008

starejše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED SLB 1994ČERIČ NEJKA 8,491. q

TINJE 1993AHEJ JANJA 9,412. q

GUSTAV ŠILIH 1994TODOROVIČ ŠPELA NN

POH. ODRED SLB 1994KUHL ANDREJA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED SLB 1993VIHTELIČ ANJA 8,221. q

POLJČANE 1993DROZG URŠKA 8,712. q

OPLOTNICA 1994SOLAR SOVINC VALENTINA 9,533. q

ŠMARTNO NA POHORJU 1993AČKO MAJA 9,644. q

ŠMARTNO NA POHORJU 1994ŠEGA MAJA 9,885.

POH. ODRED SLB 1994GAJSER SABRINA NN

skupnostarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED SLB 1993VIHTELIČ ANJA 8,221.

POH. ODRED SLB 1994ČERIČ NEJKA 8,492.

POLJČANE 1993DROZG URŠKA 8,713.

TINJE 1993AHEJ JANJA 9,414.

OPLOTNICA 1994SOLAR SOVINC VALENTINA 9,535.

ŠMARTNO NA POHORJU 1993AČKO MAJA 9,646.

ŠMARTNO NA POHORJU 1994ŠEGA MAJA 9,887.

POH. ODRED SLB 1994KUHL ANDREJA NN

POH. ODRED SLB 1994GAJSER SABRINA NN

GUSTAV ŠILIH 1994TODOROVIČ ŠPELA NN

Finalestarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED SLB 1993VIHTELIČ ANJA 8,291.

POH. ODRED SLB 1994ČERIČ NEJKA 8,492.

POLJČANE 1993DROZG URŠKA 8,953.

TINJE 1993AHEJ JANJA 9,534.

OPLOTNICA 1994SOLAR SOVINC VALENTINA 9,605.

ŠMARTNO NA POHORJU 1993AČKO MAJA 9,616.
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Medob činsko prvenstvo OŠ v atletiki

Slovenska Bistrica, 14. maj 2008

starejše deklice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED SLB 1994MERNIK NINA 47,101.

POH. ODRED SLB 1994MOTALN ADRIJANA 47,382.

OPLOTNICA 1994LUNEŽNIK PATRICIJA 50,093.

OPLOTNICA 1994POLANEC MATEJA 51,894.

OPLOTNICA 1994HRIBERNIK MARJANCA 54,775.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED SLB 1994ŠKORJANEC LARA 49,001.

POH. ODRED SLB 1994JANŽIČ KATJA 51,262.

OPLOTNICA 1994HOHLER TINA 52,873.

TINJE 1993PIŠOTEK NATAŠA 54,684.

OPLOTNICA 1994STEINACHER ŠPELA 57,365.

skupnostarejše deklice, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED SLB 1994MERNIK NINA 47,101.

POH. ODRED SLB 1994MOTALN ADRIJANA 47,382.

POH. ODRED SLB 1994ŠKORJANEC LARA 49,003.

OPLOTNICA 1994LUNEŽNIK PATRICIJA 50,094.

POH. ODRED SLB 1994JANŽIČ KATJA 51,265.

OPLOTNICA 1994POLANEC MATEJA 51,896.

OPLOTNICA 1994HOHLER TINA 52,877.

TINJE 1993PIŠOTEK NATAŠA 54,688.

OPLOTNICA 1994HRIBERNIK MARJANCA 54,779.

OPLOTNICA 1994STEINACHER ŠPELA 57,3610.
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Medob činsko prvenstvo OŠ v atletiki

Slovenska Bistrica, 14. maj 2008

starejše deklice, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GUSTAV ŠILIH 1993ŠPANARING ROMANA 3:47,651621.

OPLOTNICA 1994JEREB SIMONA 3:53,641702.

GUSTAV ŠILIHMARGUČ NINA NN168

KEBELJVIDEČNIK JASMINA NN161

POH. ODRED SLB 1993LUNEŽNIK ŠPELA NN167

POH. ODRED SLB 1993KANGLER KLAVDIJA NN178

TINJE 1994JANŽIČ ANJA NN206

starejše deklice, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat

POH. ODRED SLBPOH. ODRED SLB 1 51,731.

POH. ODRED SLBPOH. ODRED SLB 2 58,002.

POLJČANEPOLJČANE 1:00,463.

OPLOTNICAOPLOTNICA 1:00,804.

ŠMARTNOŠMARTNO 1:02,125.

MAKOLEMAKOLE 1:02,656.

starejše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED SLB 1994PODLESNIK VERONIKA 1,451.

OPLOTNICA 1993MOTALN MARTINA 1,402.

ČREŠNJEVEC 1994KERNEŽA NASTJA 1,403.

POLJČANE 1993VALAND NINA 1,354.

MAKOLE 1994KORES KATARINA 1,305.

POH. ODRED SLB 1994ŠRAML MAŠA NN

POH. ODRED SLB 1994TIMOVŠEK EVA NN
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Medob činsko prvenstvo OŠ v atletiki

Slovenska Bistrica, 14. maj 2008

starejše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POH. ODRED SLB 1994PLATOVŠEK ZARJA 4,801.

OPLOTNICA 1994POLENEK LUCIJA 4,172.

ŠMARTNO NA POHORJU 1993ŠTEFANE NUŠA 3,953.

ŠMARTNO NA POHORJU 1993IVANC CLARA 3,824.

TINJE 1995JEROT MAŠA NN

POH. ODRED SLB 1994AHAJ MARUŠA NN

GUSTAV ŠILIH 1993MASTINŠEK MARISA NN

MAKOLE 1994STARIHA PATRICIJA NN

starejše deklice, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

KEBELJ 1993JAVORNIK MATEJA 10,231.

POH. ODRED SLB 1993SKALE ANJA 9,982.

ČREŠNJEVEC 1993ZAJC LEA 8,863.

KEBELJ 1996CAPL TJAŠA 8,714.

MAKOLE 1993STOJNŠEK AJDA 8,155.

MAKOLE 1993PUŠAVER MONIKA 8,006.

POLJČANE 1993ČELAN LAURA 7,887.

ČREŠNJEVEC 1993MALLY MIHAELA 7,848.

POH. ODRED SLB 1993KRESNIK EVA 7,639.

POH. ODRED SLB 1993GRIL TAMARA 7,5210.

POH. ODRED SLB 1993KOROŠEC TJAŠA NN
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Medob činsko prvenstvo OŠ v atletiki

Slovenska Bistrica, 14. maj 2008

starejše deklice, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

POLJČANE 1993BRADARIČ MINA 44,551.

POH. ODRED SLB 1994ŠTERN VANDA 42,632.

ČREŠNJEVEC 1994URŠIČ NEJA 40,543.

POH. ODRED SLB 1994ŠELA TJAŠA 39,474.

OPLOTNICA 1994GUČAR JASMINA 39,425.

OPLOTNICA 1994JEVŠENAK LORA 37,286.

POLJČANE 1993PLAVČAK ANTONINA 36,257.

OPLOTNICA 1994PEM URŠKA 35,868.

POLJČANE 1993JURGEC TANJA 33,419.

POH. ODRED SLB 1993LUGARIČ NIVES NN
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